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Temat: Save the Sea: Episode 7 – Have you heard the news?  Historyjka obrazkowa

Cele lekcji: 

Uczeń:

 Potrafi stosować Czas Present perfect zdania pytające i krótkie odpowiedzi – z 
czasownikami regularnymi i nieregularnymi

 Potrafi stosować tryb rozkazujący

 Potrafi zadawać pytania o czynności związane z pracą na komputerze

 Potrafi zadawać pytania o przestrzeganie zasad zachowania w szkole

Na dzisiejszej lekcji poznasz czas Present perfect: zdania pytające z czasownikami 
regularnymi i nieregularnymi.

Zacznij od przypomnienia sobie wiadomości z lekcji o budowie zdań oznajmujących i 
przeczących w czasie Present perfect oraz tworzeniu form przeszłych od czasowników 
regularnych i nieregularnych. 

Teraz oglądnij filmik. Dzisiaj zwróć szczególną uwagę na budowę zdań pytających.

https://www.youtube.com/watch?v=zlQzhkwlRdM

Przeczytaj również informacje dotyczące czasu Present perfect na stronie 

https://ellalanguage.com/blog/present-perfect/                  dzisiaj o zdaniach pytających

oraz 

w podręczniku na str. 95        present perfect: questions and short answers

Zrób notatkę w zeszycie lub na kartce.

Teraz wykonaj zad. 3 str. 89 – znajdź w historyjce właściwą formę czasowników podanych w 
tabelce (w razie potrzeby zajrzyj do tabelki na str. 122) zapisz odpowiedzi w zeszycie.

Przyszła kolej na zad. 4 str. 89 – popatrz do tabelki co uczniowie zrobili. W zeszycie napisz 
pytania i odpowiedzi dotyczące Jack’a i Jessica (pod tabelką podane są słowa z których 
należy ułożyć pytania) Oczywiście zastosuj czas Present perfect. Pamiętaj aby każde zdanie 
rozpocząć od czasownika posiłkowego have w odpowiedniej formie oraz zamienić podany 
czasownik na formę przeszłą. 

W zad. 6 zadawaj pytania (według przykładu) o podane reguły na tablicy. Zapisz w zeszycie.

W ćwiczeniach rozwiąż zad.2 i 3 na str. 63

Rozwiązane zadania proszę przesłać na adres angielskizn@gmail.com do piątku 24.04. 2020r.

Tam też proszę kierować ewentualne pytania.

Powodzenia!
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